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Televizorius
Hisense 55E77Q
PRO 139cm (55
colių) 4K QLED
Smart TV

Hisense 55E77Q PRO 4K QLED Smart TV

Mėgaukitės stulbinančiais vaizdais ir įtraukiančiomis pramogomis su Hisense 55E77Q PRO Smart TV.
Šis 55 colių (139 cm) 4K Ultra HD QLED televizorius perteikia ryškias spalvas, aštrias detales ir
sklandžią vaizdo kokybę, todėl puikiai tinka filmams, sportui ir žaidimams.

Savybės:

55 colių (139 cm) ekranas: Mėgaukitės dideliu ir įtraukiančiu žiūrėjimo patirtimi.
4K Ultra HD raiška: Patirkite neįtikėtiną detalumą su 3840 x 2160 pikselių.

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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QLED technologija: Quantum Dot technologija suteikia platesnį spalvų spektrą ir didesnį
ryškumą.
Smart TV: Pasiekite savo mėgstamas transliacijos paslaugas ir programas.
Skaitmeninis TV imtuvas: DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2 platų kanalų pasirinkimą.
Jungtys: Integruotas WLAN ir Ethernet/LAN, kad galėtumėte sklandžiai prisijungti prie
interneto.
Reakcijos laikas: 6 ms sklandžioms veiksmo scenoms ir žaidimams.
Kontrasto santykis: 3800:1 giliai juoda spalva ir ryškiai balta spalva.

Hisense yra pasaulinis lyderis buitinės elektronikos srityje, žinomas dėl savo novatoriškų ir aukštos
kokybės produktų. Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą
pristatymą!

Hisense QLED Smart TV 55E77Q PRO ČR. Bildschirmdiagonale: 139,7 cm (55"), Display-Auflösung:
3840 x 2160 Pixel, HD-Typ: 4K Ultra HD, Bildschirmtechnologie: QLED, Bildschirmform: Flach. Smart-
TV. Reaktionszeit: 6 ms, Kontrastverhältnis: 3800:1, Natives Seitenverhältnis: 16:9. Digitales
Signalformatsystem: DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2. WLAN, Ethernet/LAN. Produktfarbe:
Schwarz
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